
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 419

1 Νοεμβρίου 2011

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης συνολικού εμβαδού 
3.606,40 τ.μ. στη θέση «Καλόγηρος» νήσου Σκοπέ−
λου, του Δήμου Σκοπέλου, Νομού Μαγνησίας. ...... 1

Κήρυξη ως αναδασωτέων, εκτάσεων δασικού χαρα−
κτήρα συνολικού εμβαδού 22.985,99 τετρ. μέτρων, 
στη θέση «Σκούμθι», τοπικής κοινότητας Μελισ−
σώνα − Παραδεισίου, Δημοτικής Ενότητας Μαρ−
μαρίου, Δήμου Καρύστου, Περιφερειακής Ενότη−
τας Ευβοίας. ....................................................................................... 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης 4,49 στρ. στη θέση 
«Λατομείον» Τ.Κ. Μοναστηρακίου Δήμου Δράμας. 3

Κήρυξη Δημόσιας Δασικής έκτασης 2,05 στρ., ως ανα−
δασωτέας, σε δασική θέση της Τ.Κ. Μυρτοφύτου, 
του Δήμου Παγγαίου, Ν. Καβάλας. ................................. 4

 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
  Αριθμ. 2827/118222 (1) 
 Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης συνολικού εμβαδού 

3.606,40 τ.μ. στη θέση «Καλόγηρος» νήσου Σκοπέλου, 
του Δήμου Σκοπέλου, Νομού Μαγνησίας.

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ − ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Ν. 3200/1955 περί Διοικητικής Απο−

κέντρωσης όπως τροποποιήθηκαν και συμπληρώθηκαν 
μεταγενέστερα με τις διατάξεις του Ν.Δ. 532/1970.

2. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 
του Συντάγματος της Ελλάδος.

3. Τις διατάξεις του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας 
Δασών κ.λ.π.» και ειδικότερα:

α) Του άρθρου 38 παρ. 1.
β) Του άρθρου 41 παρ. 1 και 3.
4. Τις υπ’ αριθμ. α) 160417/1180/8−7−1980 και β) 182447/ 

3049/24−9−1980 διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας, 
σχετικές με την κήρυξη εκτάσεων ως αναδασωτέων.

5. Τις διατάξεις του Ν. 3852/4−6−2010 (ΦΕΚ 87/7−6−2010 
τεύχος Α΄) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλι−
κράτης».

6. Τις διατάξεις του Π.Δ. 138/23−12−2010 (ΦΕΚ 231/
27−12−2010 τεύχος Α΄)» «Οργανισμός Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Θεσσαλίας − Στερεάς Ελλάδας».

7. Την υπ’ αριθμ. 1669/33104/31−3−2011 (ΦΕΚ 648/τ.Β/
19−4−2011) απόφαση της Γενικής Γραμματέως Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας−Στερεάς Ελλάδας 
περί μεταβίβασης δικαιώματος υπογραφής στους Προ−
ϊσταμένους Δ/νσεων.

8. Την υπ’ αριθμ 1378/111299/27−9−2011 πρόταση του 
Δασαρχείου Σκοπέλου, με την οποία προτείνεται η κή−
ρυξη ως αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα 
έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα έκταση, διακατεχόμε−
νο δάσος, εμβαδού τριών χιλιάδων εξακοσίων έξι τε−
τραγωνικών μέτρων και σαράντα εκατοστών (3.606,40 
τ.μ.). Η έκταση αυτή, που κάηκε την 6η Αυγούστου 2011 
βρίσκεται στη θέση «Καλόγηρος» νήσου Σκοπέλου του 
Δήμου Σκοπέλου, του Νομού Μαγνησίας, με στοιχεία 
1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11, 12,13,14,15,16,17,18,1 όπως απεικονίζεται 
λεπτομερώς στο προσαρτημένο στην παρούσα από−
φαση μας τοπογραφικό διάγραμμα, κλίμακας 1:1000, 
το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος αυτής και έχει 
όρια:

Ανατολικά: Δάσος χαλεπίου πεύκης με υπόροφο αεί−
φυλλα πλατύφυλλα

Δυτικά: Δάσος χαλεπίου πεύκης με υπόροφο αείφυλλα 
πλατύφυλλα

Βόρεια: Δάσος χαλεπίου πεύκης με υπόροφο αείφυλλα 
πλατύφυλλα

Νότια: Δάσος χαλεπίου πεύκης με υπόροφο αείφυλλα 
πλατύφυλλα

Σκοπός της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−
δασωτέας, είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσης της για άλλη χρήση και 
η αποκατάσταση με φυσική αναγέννηση της καταστρα−
φείσης δασικής βλάστησης. (Η έκταση πριν την πυρκα−
γιά αποτελούσε δάσος χαλεπίου πεύκης με υπόροφο 
αειφύλλων πλατύφυλλων).

Η απόφαση αυτή, με το σχεδιάγραμμα που τη συνοδεύ−
ει, να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Βόλος, 14 Οκτωβρίου 2011

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Η Προϊσταμένη Διεύθυνσης Δασών Μαγνησίας
ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ−ΜΠΙΛΛΙΟΥ

4061

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2011.11.07 09:41:45
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



4062 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 4063

    Αριθμ. 44908/3542 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέων, εκτάσεων δασικού χαρακτή−

ρα συνολικού εμβαδού 22.985,99 τετρ. μέτρων, στη 
θέση «Σκούμθι», τοπικής κοινότητας Μελισσώνα − Πα−
ραδεισίου, Δημοτικής Ενότητας Μαρμαρίου, Δήμου 
Καρύστου, Περιφερειακής Ενότητας Ευβοίας.

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του Νόμου 2503/1997 «Διοίκηση, οργά−

νωση, στελέχωση της περιφέρειας κ.λπ.».
3. Τις διατάξεις του Νόμου 3852/2010 «Νέα Αρχιτε−

κτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

4. Τις διατάξεις των άρθρων του Ν. 998/1979 «Περί 
προστασίας των δασών και των δασικών εν γένει εκτά−
σεων» και συγκεκριμένα: α) του άρθρου 38 παρ. 1 και
β) του άρθρου 41 παρ. 1 και 3

5. Τις 160417/1180/08−07−1980 και 182447/3049/24.9.1980 
Διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας σχετικά με την κή−
ρυξη εκτάσεων ως αναδασωτέων.

6. Το Π.Δ. 138/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Θεσσαλίας − Στερεάς Ελλάδας»

7. Την υπ’ αριθμ. 1669/33104 (ΦΕΚ 648/19−04−2011 τεύχος 
Β΄) απόφαση της Γ.Γ.Α.Δ.Θ.Σ.Ε. Μεταβίβαση δικαιώματος 
υπογραφής της Γενικής Γραμματέως Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Θεσσαλίας − Στερεάς Ελλάδας (Α.Δ.Θ.Σ.Ε.) 
στον Προϊστάμενο της Γενικής Διευθύνσεως Δασών 
και Αγροτικών Υποθέσεων και στους Προϊσταμένους 
Διευθύνσεων και Δασαρχείων της ανωτέρω Γενικής 
Διευθύνσεως.

8. Την υπ’ αριθμ. 2994/25−08−2011 πρόταση του Δα−
σαρχείου Αλιβερίου από την οποία προκύπτει ότι οι 
εκτάσεις που αναφέρονται στο θέμα είχαν κατά το 
χρόνο της καταστροφής τους δασικό χαρακτήρα κατά 
την έννοια της παρ. 1 του άρθρου 3 του Ν. 998/1979 
καλυπτόμενες από αείφυλλα πλατύφυλλα (κουμαριές, 
ρείκια) πυκνότητας 60% και ως εκ τούτου επιβάλλεται 
η κήρυξη τους ως αναδασωτέων, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέες δημόσιες εκτάσεις δα−
σικού χαρακτήρα εμβαδού αντίστοιχα 1.550,40 τ.μ. και 
21.435,59 τετρ. μέτρων, στη θέση «Σκούμθι», τοπικής κοι−
νότητας Μελισσώνα − Παραδεισίου, Δημοτικής Ενότητας 
Μαρμαρίου, Δήμου Καρύστου, Περιφερειακής Ενότητας 
Ευβοίας που απεικονίζονται στο συνημμένο διάγραμμα 
του Δασαρχείου Αλιβερίου ως Τμήμα 1 και Τμήμα 2, των 
οποίων η βλάστηση καταστράφηκε από εκχέρσωση. Οι 
εκτάσεις Τμήμα 1 και Τμήμα 2 προσδιορίζονται ακριβώς 
στους συνημμένους πίνακες συντεταγμένων σε ΕΓΣΑ 
87 οι οποίοι πίνακες αποτελούν αναπόσπαστο μέρος 
της αποφάσεως αυτής. Οι εκτάσεις Τμήμα 1 και Τμήμα 
2, συνορεύουν:

 Τμήμα 1 
Βόρεια: Με δασική έκταση
Νότια: Με δασική έκταση (ισχύει η 2956/17−06−2010 

πράξη χαρακτηρισμού)
Ανατολικά: Με δασική έκταση 
Δυτικά: Με έκταση δασικού χαρακτήρα που έχει προ−

ταθεί για αναδασωτέα
Τμήμα 2
Βόρεια: Με δασική έκταση
Νότια: Με δασική έκταση (ισχύει η 2956/17−06−2010 

πράξη χαρακτηρισμού)
Ανατολικά: Με έκταση δασικού χαρακτήρα που έχει  

προταθεί για αναδασωτέα
Δυτικά: Με δασική έκταση
Σκοποί της κήρυξης των ανωτέρω εκτάσεων ως ανα−

δασωτέων είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
αυτών, ο αποκλεισμός διάθεσης τους για άλλη χρήση 
και η αποκατάσταση της δασικής βλάστησης. Η αποκα−
τάσταση της βλάστησης θα γίνει με φυσική αναγέννηση 
ή με πρόγραμμα τεχνητής αναδάσωσης.

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Χαλκίδα, 13 Οκτωβρίου 2011

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Η Προϊσταμένη Διεύθυνσης Δασών Ν. Ευβοίας
ΦΩΤΕΙΝΗ ΤΣΙΜΙΔΟΥ



4064 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 4065

      Αριθμ. 15261 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης 4,49 στρ. στη θέση 

«Λατομείον» Τ.Κ. Μοναστηρακίου Δήμου Δράμας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ−ΘΡΑΚΗΣ

  Εχοντας υπόψη:
1 Τις διατάξεις
α) Των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 του Συντάγ−

ματος της Χώρας.
β) Του Ν.998/79 «περί προστασίας Δασών και των Δα−

σικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» και ειδικότερα: 
α) του άρθρου 41 παρ. 1 και β) του άρθρου 38 παρ. 1 σε 

συνδυασμό με του άρθρου 1 παρ. 15 του Ν.3208/03
γ) Του Ν.3200/1955 περί διοικητικής αποκέντρωσης 

όπως αυτές τροποποιήθηκαν μεταγενέστερα
γ) Του Ν.2503/1997 Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση 

της Περιφέρειας κ.λπ.
δ) Του Ν.3852/10 (ΦΕΚ 87Α/7−6−10) «Περί Νέας Αρχιτε−

κτονικής της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης»

ε) Του Π.Δ. 142/10 (ΦΕΚ 235/27−12−2010) «Οργανισμός 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας − Θρά−
κης».

2. Την υπ’ αριθμ 1425/19−1−11 (ΦΕΚ 452Β΄/22−3−11) απόφ. 
Γεν. Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδο−
νίας−Θράκης «περί εξουσιοδότησης υπογραφής στους 
προϊσταμένους».

3. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: α) 160417/ 
1180/9−7−80 και β) 182447/3049/24−9−80.

4. Την υπ’ αριθμ. 14918/11−10−2011 πρόταση του Δασαρ−
χείου Δράμας με την οποία προτείνεται η κήρυξη της 
έκτασης που αναφέρεται στο θέμα ως αναδασωτέας, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα λόγω καταστροφής από 
δασική πυρκαγιά, εποικιστική δασική έκταση συνολικού 
εμβαδού 4,49 στρ. στη θέση «Λατομείον» Τ.Κ. Μοναστη−
ρακίου Δήμου Δράμας.

Η παραπάνω έκταση απεικονίζεται στο συνημμένο 
τοπογραφικό διάγραμμα κλίμακας 1:2.000 αποτελεί ανα−
πόσπαστο μέρος της παρούσας και συνορεύει:

ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Με δάσος
ΔΥΤΙΚΑ: Με γεωργική έκταση
ΒΟΡΕΙΑ: Με χορτολιβαδική έκταση
ΝΟΤΙΑ: Με χορτολιβαδική έκταση
Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−

δασωτέας, είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσης της για άλλη χρήση και 
η αποκατάσταση της καταστραφείσης από τη δασική 
πυρκαγιά που εκδηλώθηκε την 3/9/2011 δασικής βλά−
στησης που αποτελούνταν από πρίνο και η οποία θα 
πραγματοποιηθεί με φυσικό τρόπο.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Δράμα, 12 Οκτωβρίου 2011 

Με εντολή Γενικός Γραμματέας
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Διευθυντής Δασών Δράμας
ΒΑΣ. ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ



4066 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 4067

    Αριθμ. 18496 (4) 
 Κήρυξη Δημόσιας Δασικής έκτασης 2,05 στρ., ως ανα−

δασωτέας, σε δασική θέση της Τ.Κ. Μυρτοφύτου, του 
Δήμου Παγγαίου, Ν. Καβάλας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ − ΘΡΑΚΗΣ  

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις
α) Των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 του Συντάγ−

ματος της Χώρας
β) Των άρθρων 38 παρ. 1 και 41 παρ. 1 του Ν. 998/79
2. Τις διατάξεις του αρ. 3, του Ν. 998/1979, όπως ισχύουν
3. Τις διατάξεις του αρ. 9, του Ν. 3818/2010 (ΦΕΚ Α΄/17/ 

16−2−2010), όπως ισχύουν
4. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ Α΄/87/7−6−2010) 

«Περί Νέας Αρχιτεκτονικής της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης− Πρόγραμμα Καλλικρά−
της».

5. Τις διατάξεις του Ν.3861/2010 (ΦΕΚ 112/Α/13−7−2010) 
«Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτη−
ση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών 
και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμ−
μα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις».

6. Τις διατάξεις του υπ’ αριθμ. 142/2010 Π.Δ. (ΦΕΚ 
Α΄/235/27−12−2010) με θέμα την ίδρυση και διάρθρωση 
του Οργανισμού της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μα−
κεδονίας − Θράκης.

7. Τις υπ’ αριθμ. 160417/1180/8−7−80 και 182447/3049/
24−9−80 διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας.

8. Την υπ’ αριθμ. οικ. 1425/19−1−2011 (ΦΕΚ Β΄/452/22.3.2011) 
απόφαση του Γεν. Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Δι−
οίκησης Μακεδονίας−Θράκης, με θέμα την εξουσιοδό−
τηση προς υπογραφή «Με εντολή Γενικού Γραμματέα» 
αποφάσεων, εγγράφων και άλλων πράξεων στον Προϊ−
στάμενο της Γεν. Δνσης Δασών και Αγρ. Υποθέσεων, στον 
Προϊστάμενο της Δνσης Συντονισμού και Επιθ/σης Δασών, 
στους Προϊσταμένους των Δνσεων Δασών Νομών κ.λπ. 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας − Θράκης.

9. Την υπ’ αριθμ. 18425/10−10−2011 αναφορά του Δα−
σαρχείου Καβάλας, με την επισυναπτόμενη σ’ αυτήν 
οικεία έκθεση αυτοψίας, όπου προτείνεται η κήρυξη της 

έκτασης που αναφέρεται στο θέμα ως αναδασωτέας, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την προστα−
σία των δασικών εδαφών, του δασικού περιβάλλοντος 
και την αποκατάσταση της βλάστησης με φυσική η 
τεχνητή αναδάσωση, δημόσια Δασική έκταση, εμβαδού 
2,05 στρ., σε δασική θέση της Τ.Κ. Μυρτοφύτου, του 
Δήμου Παγγαίου, Ν. Καβάλας, η οποία καταστράφηκε 
από πυρκαγιά που εκδηλώθηκε την 26−7−2011, ώστε να 
αποκλειστεί η χρήση της για κάθε άλλο σκοπό και η 
οποία προ της καταστροφής της καταλαμβάνονταν από 
δασική βλάστηση πρίνου. Η ανωτέρω έκταση ανήκει 
στην κατηγορία της παρ. 2, του αρ. 3, του Ν. 998/79, 
όπως ισχύει, εμπίπτει στις διατάξεις της παρ. 1, του 
αρ. 38, του Ν. 998/1979, η δε πρόταση κήρυξης της ως 
αναδασωτέας ενεργείται σύμφωνα με τις διατάξεις του 
αρ. 41 του ίδιου νόμου, σε συνδυασμό με αυτές της παρ. 
15, του αρ. 1, του Ν. 3208/2003.

Η ανωτέρω έκταση εμβαδού 2,05 στρ., τα όρια της 
οποίας απεικονίζονται στο με στοιχεία Α, Β, Γ, Δ, Ε, Ζ, 
Η, Θ, Ι, Κ, Λ, Α, επισυναπτόμενο τοπογραφικό διάγραμμα, 
κλίμακας 1:1.000, κάθε ένα από τα οποία περιέχει από−
σπασμα προσανατολιστικού χάρτη, σε κλίμακα 1:50.000 
και τα οποία αποτελούν αναπόσπαστο τμήμα της πα−
ρούσας συνορεύει:

Βόρεια: Με δημόσια δασική έκταση
Νότια: Με αγροτική έκταση
Ανατολικά: Με δημόσια δασική έκταση
Δυτικά: Με δημόσια δασική έκταση
Η απόφαση αυτή ισχύει από της κοινοποιήσεως της 

αρμοδίως και προ της δημοσιεύσεως της στην εφημε−
ρίδα της Κυβερνήσεως (άρθρο 37, Ν.3200/55).

Επιτρέπεται η υποβολή κατ’ αυτής αίτηση ακύρωσης 
στο Σ.τ.Ε. μέσα σε προθεσμία εξήντα (60) ημερών, που 
αρχίζει από την επομένη της δημοσίευσης της (άρθρο 
46 Π.Δ. 18/89).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Καβάλα, 11 Οκτωβρίου 2011

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Διευθυντής Δασών
ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΠΕΤΑΝΓΙΑΝΝΗΣ    



4068 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04004190111110008*


